

# **CPIN Holding ApS**

Grumstrupsvej 22  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Christoffer Nylandssted  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CPIN Holding ApS Grumstrupsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr: 37398675
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 384.116 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-7.500	-4.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.500</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.983	1.318.908
Andre finansielle indtægter		225.566	0
Øvrige finansielle omkostninger		-95	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>380.954</b>	<b>1.318.908</b>
Skat af årets resultat		3.162	0
<b>Årets resultat</b>		<b>384.116</b>	<b>1.318.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		384.116	1.318.908
<b>I alt</b>		<b>384.116</b>	<b>1.318.908</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.272.165	1.984.182
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>2.272.165</b>	<b>1.984.182</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.272.165</b>	<b>1.984.182</b>
Tilgodehavende skat		4.312	1.150
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.312</b>	<b>1.150</b>
Likvide beholdninger		103.006	10.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.318</b>	<b>11.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.379.483</b>	<b>1.995.367</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.062.666	1.936.094
Øvrige lovpligtige reserver		0	3.588
Overført resultat		214.559	-6.574
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.317.225</b>	<b>1.933.109</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.258	58.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.258</b>	<b>62.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.258</b>	<b>62.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.379.483</b>	<b>1.995.367</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	48.088
Tilgang	125.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>173.088</b>
Nettoopskrivninger primo	1.936.094
Andel i årets resultat	162.983
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.099.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.272.165</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scandinavian Ventures ApS, København	33,33%	40.002	0
MNW ApS, København	22,56%	9.517.577	4.188.485

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0